ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ
Совет урамы, 80,

Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-27-02. факс: (8-84348-) 2-24-11 roo2006@vandex.ru

ПРИКАЗ
от 14.02.2020т

БОЕРЫК
№ 95(0/Д)

Об участии в зональном этапе Республиканского конкурса
профессионального мастерства работников сферы воспитания и

дополнительного образования детей «Воспитать человека»

На основании протокола муниципального этапа Республиканского конкурса
профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного
образования детей «Воспитать человека», приказываю:
1. Направить на зональный этап конкурса Горбунову Ольгу Сергеевну,

заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Черемуховская
средняя общеобразовательная школа Новошешминского муниципального
района РТ», победителя муниципального этапа Республиканского конкурса
профессионального мастерства работников сферы воспитания и
дополнительного образования детей «Воспитать человека».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста по
воспитательной работе отдела образования Хорькову Л.В.

Начальник отдела образования А.Л. Еронтьев

С приказом ознакомлены: ^ ‘Л .В . Хорькова
О О.С. Горбунова

mailto:roo2006@vandex.ru